Suplementar no valor de R$ 759.414,31 (Setecentos e cinqüenta e nove mil'

quatrocentos e quatorze reais e trinta e um centavos) no Orçamento Geral do

Município, conforme a Lei 573/2009 eto Executivo no 038/2010 Súmula

,,Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito Adicional Especial no valor de

R$ 370.000,00 (Trezentos e setenta mil reais) no Orçamento Geral do Município'

conforme a Lei sT3/2009"; Proieto Executivo no o3g/20'lO Súmula; "Autoriza o Poder

ExecutivoMunicipalabrircréditoAdicionalEspecialnova|ordeR§6.212.400'00
(Seis milhões, duzentos e doze mil e quatrocentos reais) no Orçamento Geral do

Município, conforme a Lei 573/2009"; Pro Exec n'04 0',l0 úmula "Fica

autorizado o Chefe do Poder Executivo a realizar a doação de bens imóveis

públicos ao Estado do Paraná"; Proieto Executivo no 043/2010 Súmula ; "Autoriza o

Poder Executivo Municipal abrir crédito Adicional Especial no valor de R$

1.048.384,33 (Hum milhão, quarenta e oito mil, trezentos e oitenta e quatro reais e

trinta e três centavos) no OrÇamento Geral do Município' conforme a Lei 573/2009";

Proieto Executi vo n" 044/20 10 Súmula ; "lnstitui o Fundo Municipal de Saúde e dá

outras providências"; Após estudo minucioso do conteúdo do referido projeto chegaram

[...]

3.292.000,00 (Três milhôes' duzêntos e noventa e dois mil reais) no Orçamênto Geral do

Municipio, conforme a Lei 573/2009"; Proieto ExecutiYo n'035/2010 Súmula; "AutoÍiza o

Poder Executivo Municipal abrir crédito Adicional Especial no vâlor de R$ 68'000'00

(Sêssenta e oito mil reais) no Orçamento Geral do Município, conforme a Lei 573/2009";

ProietoExecutivono036/20.loSúmula;..AutoÍizaoPoderExecutivoMunicipalabrircrédito

Adicional Suplementar no valor de R$ 759'414,3'l (Setecentos e cinqüenta e nove mil'

quatrocentosequatorzereaisetrintaeumcentavos)noorçamentoGeraldoMunicipio'
Exec u no0 í0 s a ; "Autoriza o Poder

conforme a Lei 573/2009

Executivo Municipal abrir crédito Adicional Especial no valor de R$ 370.000,00 (Trezentos e

setenta mil reais) no orçamento Geral do MuniciPio, conforme a Lei 573/2009''; E!9ie.!9

Exec vono0 39/20'10 Súmula ; "Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito

Adicional Especial no valor de R$ 6.2'12.4OO,Oo (Sêis milhões' duzentos e doze mil e

quatrocentos reais) no Orçamento Geral do Municipio, conforme a Lei 573/2009";